
 

 

 

 

   

      

OPTION BASE

Puissance souscrite Abonnement annuel TTC (1) Prix du kWh TTC (2)

3 109,98
6 144,04
9 179,61
12 216,20
15 250,64
18 284,56

OPTION HEURES CREUSES

Prix du kWh TTC (2)
Heures pleines Heures creuses

6 151,64 0,2228 0,1615

9 192,35 0,2228 0,1615

12 232,04 0,2228 0,1615
15 269,96 0,2228 0,1615
18 306,99 0,2228 0,1615
24 386,25 0,2228 0,1615
30 459,69 0,2228 0,1615
36 530,08 0,2228 0,1615

(1) TVA 5,5%

(2) TVA 20%

"Tarifs HT publiés au J.O. du 31/01/23"

0,2062

0,2062

Ces prix correspondent à :                                                                                                                                                                                                         
- l'abonnement annuel dont le montant est fonction de la puissance mise à disposition                                                                                                                                                              
- le prix du kWh qui correspond au prix unitaire de chaque kWh consommé par le cl ient                                                      
*chacune de ces deux parties du prix intègre le prix de l'acheminement de l'électricité sur les réseaux                                                                                                                                                                                      
- Contribution Tarifaire d’Acheminement (TVA 5.5%)
- CSPE de 0,001 € / kWh (TVA 20%)                                                                                                                                                                                                                                                                                           
- TVA                                                                                                                                                                                                                                                                                

0,2062

0,2062

0,2062
0,2062

CLIENTS PARTICULIERS

Tarifs en euros - TTC

ELECTRICITE
Tarif Bleu Réglementé

Applicable à compter du 1er Février 2023

Puissance souscrite Abonnement annuel TTC (1)


